
Dopravce: České dráhy, a.s. Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

608251 8251 790101 408253 790251 608253 8253 8253 790201 608257 8257 790203 8259 8261 8263 790205 608265 8265 790207

X X X X X 6+ X6

                  

5   4:04   6:20

6   4:12   6:28

6   4:17   6:33

7   4:24   5:51   6:40   6:40   7:45   8:45   9:45 10:45 11:45

7   4:32   5:59   6:48   6:48   7:53   8:53   9:53 10:53 11:53

8   4:43   6:10   6:59   6:59   8:04 12:04

x 8   4:53   6:20   7:09   7:09   8:14 12:14

x 8   4:56   6:23   7:12   7:12   8:17 12:17

9   4:17 K   5:47 K   6:37 K K   7:42 K 11:42 K

9   4:21   4:59   5:51   6:26   6:30   6:41   7:15   7:15   7:27   7:46   8:20   8:25 11:32 11:46 12:20 12:25

9   4:23   5:01   5:53   6:28 K   6:43   7:17   7:17 K   7:48   8:22 K K 11:48 12:22 K

9 K K K K   6:34 K K K   7:31 K K   8:29 11:36 K K 12:29

-   4:35   5:13   6:05   6:40   6:55   7:29   7:29   8:00   8:34 12:00 12:34

-   4:43   5:21   6:13   6:48   7:03   7:37   7:37   8:08   8:42 12:08 12:42

-   4:55   5:33   6:25   7:00   7:15   7:49   7:49   8:20   8:54 12:20 12:54

8267 790209 608269 8269 790211 8271 790213 608273 8273 790215 8275 601505 790253 608277 1505 8277 790217 8279 790219

 Pokračování 6+ 6+ X

                  

7 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:25 17:45 18:45

7 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:33 17:53 18:53

8 14:04 16:04 17:44 18:04

x 8 14:14 16:14 17:54 18:14

x 8 14:17 16:17 17:57 18:17

9 13:42 K 15:42 K 17:17 17:42 K K

9 13:32 13:46 14:20 14:25 15:32 15:46 16:20 16:27 17:21 17:32 17:46 18:00 18:20 18:25 19:32

9 K 13:48 14:22 K K 15:48 16:22 K 17:23 K 17:48 18:02 18:22 K K

9 13:36 K K 14:29 15:36 K K 16:31 K 17:36 K K K 18:29 19:36

- 14:00 14:34 16:00 16:34 17:35 18:00 18:14 18:34

- 14:08 14:42 16:08 16:42 17:43 18:08 18:22 18:42

- 14:20 14:54 16:20 16:54 17:55 18:20 18:34 18:54
608281 8281 790221 8283 790223 608285 8285 790225 8287

 Pokračování
        

7 19:45 20:45 21:45 23:13

7 19:53 20:53 21:53 23:21

8 20:04 22:04

x 8 20:14 22:14

x 8 20:17 22:17

9 19:42 K 21:42 K

9 19:46 20:20 20:25 21:35 21:46 22:20 22:26

9 19:48 20:22 K K 21:48 22:22 K

9 K K 20:29 21:39 K K 22:30

- 20:00 20:34 22:00 22:34

- 20:08 20:42 22:08 22:42

- 20:20 20:54 22:20 22:54

 Platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.

 na znamení  Řidič nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu

 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 Ve všech spojích je vyloučená přeprava jízdních kol.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Benešov u Prahy - na zastávce BUS "Benešov,Terminál",s tanoviště č. 3 (pouze okrajové spoje)
Bystřice u Benešova - na zastávce BUS "Bystřice,přeložka" na silnici I/3 (pouze okrajové spoje)
Tomice - na zastávce BUS "Bystřice,Tožice" na silnici I/3 (pouze okrajové spoje)
Olbramovice - na zastávce BUS "Olbramovice, žel. st." před staniční budovou
Votice - ve městě na autobusovém stanovišti - st. 2 směr Olbramovice, st. 4 směr Tábor
Heřmaničky - na zastávce BUS "Heřmaničky, žel.st."
Ješetice - na zastávce BUS "Červený Újezd,Deboreč" na křižovatce u bývalé stanice Ješetice
Červený Újezd u Votic - v obci na zastávce BUS "Červený Újezd"
Střezimíř - na zastávce BUS "Střezimíř, žel. muzeum" vedle bývalého nádraží u č.p.85
Mezno - pouze na zastávce BUS "Mezno" v obci
Sudoměřice u Tábora - na zastávce BUS "Sudoměřice u Tábora, žel.st." u železniční zastávky
Chotoviny - na zastávce BUS "Chotoviny, vlakové nádraží" před staniční budovou
Tábor - před staniční budovou

MEZNO

Sudoměřice u Tábora,žel.st.

Chotoviny

TÁBOR, ŽST. x

VOTICE,AUT.ST.

Heřmaničky,žel.st.

Červený Újezd,Deboreč

Červený Újezd

MEZNO

OLBRAMOVICE,ŽEL.ST. x

VOTICE,AUT.ST.

Heřmaničky,žel.st.

Červený Újezd,Deboreč

Červený Újezd

Chotoviny

TÁBOR, ŽST. x

tarifní

pásmo

PID

Bystřice,Tožice

OLBRAMOVICE,ŽEL.ST. x

VOTICE,AUT.ST.

Heřmaničky,žel.st.

Sudoměřice u Tábora,žel.st.

Výlukový jízdní řád

platí 11.4. až 26.4.2023

zavedená náhradní doprava za vlaky Os 8250 - 8287 v úseku Olbramovice - Votice - Tábor a opačně. 

Spěšné vlaky Sp 1502 a Sp 1505 jsou vedeny souběžně vlak i náhradní doprava Olbramovice - Tábor a opačně, 

Spěšný vlak Sp 1504 jede jen jako vlak.

XS90
Náhradní autobusová doprava (Benešov u Prahy -) Olbramovice - Tábor

z  HPlatnost: 11.4.2023 až 26.4.2023

+

Soft. CHAPS spol. s r.o.

tarifní

Červený Újezd,Deboreč

Červený Újezd

MEZNO

STŘEZIMÍŘ,ŽEL.MUZEUM

Střezimíř,nám.

MEZNO

PID

pásmo

BENEŠOV,TERMINÁL x

Bystřice,přeložka

STŘEZIMÍŘ,ŽEL.MUZEUM

Střezimíř,nám.

MEZNO

STŘEZIMÍŘ,ŽEL.MUZEUM

Střezimíř,nám.

MEZNO

Sudoměřice u Tábora,žel.st.

Chotoviny

TÁBOR, ŽST. x

tarifní

pásmo

PID

OLBRAMOVICE,ŽEL.ST. x

H



x

6

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X



Dopravce: České dráhy, a.s. Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

 Opačný směr 8250 608250 1502 601502 790250 8252 608252 790200 8254 608254 790202 8256 8258 8260 790204 8262 608262 790206 8264
X X X X X6

                  

-   4:05   4:40   5:25   5:40   6:05   6:40   7:05   7:40 11:05 11:40

-   4:17   4:52   5:37   5:52   6:17   6:52   7:17   7:52 11:17 11:52

-   4:24   4:59   5:44   5:59   6:24   6:59   7:24   7:59 11:24 11:59

9 K K K K   6:26 K K   7:23 K K   8:21 11:28 K K 12:21

9   4:35   5:10   5:55   6:10 K   6:35   7:10 K   7:35   8:10 K K 11:35 12:10 K

9   4:37   5:12   5:57   6:12   6:30   6:37   7:12   7:27   7:37   8:12   8:25 11:32 11:37 12:12 12:25

9 K   5:15 K   6:15 K   7:15 K   8:15 K 12:15

x 8   4:40   6:00   6:40   7:40 11:40

x 8   4:43   6:03   6:43   7:43 11:43

8   4:53   6:13   6:53   7:53 11:53

7   5:04   6:24   7:04   8:04   9:04 10:04 11:04 12:04 13:04

7   5:12   6:32   7:12   8:12   9:12 10:12 11:12 12:12 13:12

 Opačný směr 790208 8266 608266 790210 8268 790212 8270 608270 790214 408270 8272 790252 8274 608274 790216 8276 790218 8278 608278

 Pokračování X 6+

                  

- 13:05 13:40 15:05 15:40 16:05 17:05 17:40 19:05 19:40

- 13:17 13:52 15:17 15:52 16:17 17:17 17:52 19:17 19:52

- 13:24 13:59 15:24 15:59 16:24 17:24 17:59 19:24 19:59

9 13:28 K K 14:21 15:28 K K 16:23 K 17:28 K K 18:21 19:28 K K

9 K 13:35 14:10 K K 15:35 16:10 K 16:35 K 17:35 18:10 K K 19:35 20:10

9 13:32 13:37 14:12 14:25 15:32 15:37 16:12 16:27 16:37 17:32 17:37 18:12 18:25 19:32 19:37 20:12

9 K 14:15 K 16:15 K K 18:15 K 20:15

x 8 13:40 15:40 16:40 17:40 19:40

x 8 13:43 15:43 16:43 17:43 19:43

8 13:53 15:53 16:53 17:53 19:53

7 14:04 15:04 16:04 17:04 17:04 18:04 19:04 20:04

7 14:12 15:12 16:12 17:12 17:12 18:12 19:12 20:12

 Opačný směr 790220 8280 790222 8282 608282 790224 8284
 Pokračování

                  

- 21:10 21:45

- 21:22 21:57

- 21:29 22:04

9 20:21 21:31 K K 22:22

9 K K 21:40 22:15 K

9 20:25 21:35 21:42 22:17 22:26

9 K 22:20

x 8 21:45

x 8 21:48

8 21:58

7 21:04 22:09 23:21

7 21:12 22:17 23:29

6 23:34

6 23:39

5 23:50

 Platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.

 na znamení  Řidič nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu

 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 Ve všech spojích je vyloučená přeprava jízdních kol.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Benešov u Prahy - na zastávce BUS "Benešov,Terminál",s tanoviště č. 3 (pouze okrajové spoje)
Bystřice u Benešova - na zastávce BUS "Bystřice,přeložka" na silnici I/3 (pouze okrajové spoje)
Tomice - na zastávce BUS "Bystřice,Tožice" na silnici I/3 (pouze okrajové spoje)
Olbramovice - na zastávce BUS "Olbramovice, žel. st." před staniční budovou
Votice - ve městě na autobusovém stanovišti - st. 2 směr Olbramovice, st. 4 směr Tábor
Heřmaničky - na zastávce BUS "Heřmaničky, žel.st."
Ješetice - na zastávce BUS "Červený Újezd,Deboreč" na křižovatce u bývalé stanice Ješetice
Červený Újezd u Votic - v obci na zastávce BUS "Červený Újezd"
Střezimíř - na zastávce BUS "Střezimíř, žel. muzeum" vedle bývalého nádraží u č.p.85
Mezno - pouze na zastávce BUS "Mezno" v obci
Sudoměřice u Tábora - na zastávce BUS "Sudoměřice u Tábora, žel.st." u železniční zastávky
Chotoviny - na zastávce BUS "Chotoviny, vlakové nádraží" před staniční budovou
Tábor - před staniční budovou

VOTICE,AUT.ST.

OLBRAMOVICE,ŽEL.ST. x

BENEŠOV,TERMINÁL x

STŘEZIMÍŘ,ŽEL.MUZEUM

MEZNO

Červený Újezd

Červený Újezd,Deboreč

Heřmaničky,žel.st.

Červený Újezd

Červený Újezd,Deboreč

Heřmaničky,žel.st.

VOTICE,AUT.ST.

tarifní

TÁBOR, ŽST. x

Chotoviny

Sudoměřice u Tábora,žel.st.

STŘEZIMÍŘ,ŽEL.MUZEUM

MEZNO

Střezimíř,nám.

STŘEZIMÍŘ,ŽEL.MUZEUM

tarifní

pásmo

PID

TÁBOR, ŽST. x

Chotoviny

Sudoměřice u Tábora,žel.st.

MEZNO

Výlukový jízdní řád

platí 11.4. až 26.4.2023

zavedená náhradní doprava za vlaky Os 8250 - 8287 v úseku Olbramovice - Votice - Tábor a opačně. 

Spěšné vlaky Sp 1502 a Sp 1505 jsou vedeny souběžně vlak i náhradní doprava Olbramovice - Tábor a opačně, 

Spěšný vlak Sp 1504 jede jen jako vlak.

XS90
Náhradní autobusová doprava Tábor - Olbramovice (- Benešov u Prahy) 

z  HPlatnost: 11.4.2023 až 26.4.2023

+

Soft. CHAPS spol. s r.o.

tarifní

MEZNO

Střezimíř,nám.

MEZNO

Červený Újezd

Červený Újezd,Deboreč

Heřmaničky,žel.st.

VOTICE,AUT.ST.

OLBRAMOVICE,ŽEL.ST. x

PID

pásmo

Bystřice,Tožice

Bystřice,přeložka

OLBRAMOVICE,ŽEL.ST. x

pásmo

PID

TÁBOR, ŽST. x

Chotoviny

Sudoměřice u Tábora,žel.st.

MEZNO

Střezimíř,nám.

H



x

6

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X


